OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA 

E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL GIOCONDA BERNARDES, CONFORME 

SOLICITAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- INTEGRAL CONSTRUÇÃO CIVIL DE MIGUEL PEREIRA, COM O VALOR TOTAL 

DE R$ 496.376,66(Quatrocentos e noventa e seis mil, trezentos e setenta e seis reais 

e sessenta e seis centavos) 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 496.376,66(Quatrocentos e noventa e seis mil, 

trezentos e setenta e seis reais e sessenta e seis centavos). 

PATY DO ALFERES, 11 DE ABRIL DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL